--
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ
.;w:;.:;:w2

SA~NDI
O FUTURO JA

LEI COMPLEMENTAR No 028/94.

ruaucano NO JOf;U~l DO POVO

1. • .11QQ ... w í/V .º1...1_9.s_
·--·-··-·-··. . N / @l'(: .

Ft·N, IONÁRJO

SÚMULA:- DispSe sobre a inclusio de Rua
no Eixo de Comércio e dá outras provi
dências.

A Câmara Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, aprovou e
eu, Milton Aparecido Martini,
Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte lei

Art. 1o - Fica, por força desta Lei,
incluída no Eixo de Comércio e Serviços-e, do anexo 1, da lei
Complementar no 03/92, de 13 de março de 1992, a RUA DAS ROSAS em
toda sua extensão.

data de sua publica~ão. Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na

Art. 3o - Revogam-se as disposiç5es em

PAÇO MUNICIPAL, 29 de dezembro de 1994.

V\-1-f. ~~: . .- MILTON 1 ÀPÀ~EC IDO r"f.iÃ.RffN I
Prefeito Muni ·ipal